
1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA MINI 65 85 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 110 MAURIZI L. - . 13:10.604
Tempo Gara

1 1:53.867 15:24:10.815

2 1:50.388 15:26:01.203

3 1:50.886 15:27:52.089

4 1:50.692 15:29:42.781

5 1:49.266 15:31:32.047

6 1:51.282 15:33:23.329

7 1:48.586 15:35:11.915

 Po. 2 - # 255 SARNACCHIOLI L. - . + 11.083
Diff. Primo

1 1:46.383 15:24:00.307

2 2:21.655 15:26:21.962

3 1:48.204 15:28:10.166

4 1:45.299 15:29:55.465

5 1:49.012 15:31:44.477

6 1:46.359 15:33:30.836

7 1:52.162 15:35:22.998

 Po. 3 - # 10 CHIOCCIA G. - . + 24.043
Diff. Primo

1 1:57.007 15:24:12.211

2 1:55.010 15:26:07.221

3 1:54.423 15:28:01.644

4 1:52.881 15:29:54.525

5 1:54.319 15:31:48.844

6 1:53.492 15:33:42.336

7 1:53.622 15:35:35.958

 Po. 4 - # 116 GIANNONI G. - . + 1:04.983
Diff. Primo

1 2:02.547 15:24:17.932

2 2:02.933 15:26:20.865

3 2:02.078 15:28:22.943

4 1:59.819 15:30:22.762

5 1:59.366 15:32:22.128

6 1:57.654 15:34:19.782

7 1:57.116 15:36:16.898

 Po. 5 - # 5 BELLOTTI M. - . + 1:07.314
Diff. Primo

1 2:01.400 15:24:15.570

2 2:03.325 15:26:18.895

3 2:01.919 15:28:20.814

4 2:00.034 15:30:20.848

5 1:59.819 15:32:20.667

6 1:59.614 15:34:20.281

7 1:58.948 15:36:19.229

 Po. 6 - # 109 PAPI G. - . + 1:07.315
Diff. Primo

1 1:44.880 15:23:57.298

2 1:45.939 15:25:43.237

3 1:47.222 15:27:30.459

4 1:45.283 15:29:15.742

5 1:44.609 15:31:00.351

6 1:45.153 15:32:45.504

7 1:44.870 15:34:30.374

 Po. 7 - # 510 TUFO J. - . + 1:07.315
Diff. Primo

1 1:46.245 15:23:59.557

2 1:46.680 15:25:46.237

3 1:47.352 15:27:33.589

4 1:45.800 15:29:19.389

5 1:43.326 15:31:02.715

6 1:43.107 15:32:45.822

7 1:44.956 15:34:30.778

 Po. 8 - # 269 PARODI D. - . + 1:07.315
Diff. Primo

1 1:46.060 15:23:58.959

2 1:46.656 15:25:45.615

3 1:47.268 15:27:32.883

4 1:46.113 15:29:18.996

5 1:46.229 15:31:05.225

6 1:46.427 15:32:51.652

7 1:49.270 15:34:40.922

 Po. 9 - # 289 BIANCIFIORI T. - . + 1:07.315
Diff. Primo

1 1:50.128 15:24:04.611

2 1:50.101 15:25:54.712

3 1:50.990 15:27:45.702

4 1:49.502 15:29:35.204

5 1:47.239 15:31:22.443

6 1:48.122 15:33:10.565

7 1:49.798 15:35:00.363

 Po. 10 - # 999 SPORTOLARI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.854 15:24:21.379

2 2:07.500 15:26:28.879

3 2:09.066 15:28:37.945

4 2:01.936 15:30:39.881

5 2:01.604 15:32:41.485

6 2:09.012 15:34:50.497

 Po. 11 - # 69 SOCCIARELLI A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.428 15:24:33.170

2 2:11.606 15:26:44.776

3 2:02.006 15:28:46.782

4 2:02.020 15:30:48.802

5 2:01.897 15:32:50.699

6 1:59.921 15:34:50.620

 Po. 12 - # 144 MANGIARACINA M. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:23.397 15:24:41.917

2 2:30.524 15:27:12.441

3 2:30.902 15:29:43.343

4 2:26.730 15:32:10.073

5 2:25.525 15:34:35.598

 Po. 13 - # 51 CAVALLARO E. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:27.199 15:24:46.714

2 2:31.727 15:27:18.441

3 2:37.020 15:29:55.461

4 2:25.990 15:32:21.451

5 2:25.498 15:34:46.949

 Po. 14 - # 58 FURANO M. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:30.863 15:24:51.149

2 2:41.744 15:27:32.893

3 2:38.712 15:30:11.605

4 2:35.813 15:32:47.418

5 2:32.524 15:35:19.942

Fastest lap: 1:43.107 
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 Po. 15 - # 70 PAPAVERO M. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:09.955 15:24:27.542

2 2:15.053 15:26:42.595

3 2:11.457 15:28:54.052

4 2:13.604 15:31:07.656

5 2:17.937 15:33:25.593

6 2:17.609 15:35:43.202

Fastest lap: 1:43.107 
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